[image: TIMBRADO CAVN]

ANEXO VI
EDITAL CAVN N. 12/2023
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA MOBILIDADE INTERNACIONAL DO CAVN

Termo de Compromisso

Declaro, para os devidos fins, que eu, ___________________________________________ ____________________________________ _______________________________, matrícula _____________________, aluno do Curso de _______________________, CPF: __________________________________, tenho ciência de minhas obrigações, conforme o Edital N. 13/2023 do Colégio Agrícola Vidal de Negreiros, e nesse sentido comprometo-me a respeitar todos os requisitos e normas.

Dados

Bananeiras, _______/_________/2023.

___________________________________
Ass. do(a) bolsita

[image: TIMBRADO CAVN]
image1.png
COLEGIO AGRICOLA VIDAL DE NEGREIROS
Universidade Federal da Paraiba
Campus Il de Bananeiras

Universidade Federal da Paraiba - Centro de Ciéncias Humanas, Sociais e Agrarias - Colégio Agricola Vidal de Negreiros
Tel.: 3367-5555 - www.cavn.ufpb.br - E-mail: cavn@cchsa.ufpb.br, CEP:58220 000 - Bananeiras, PB